
Dimanche 29 janvier 2023

Scratch 10 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 2001 SPN Vernon   JEM_10
2 Brochet Romain 1989   SEM_10
3 Mathis 1997   SEM_10
4 1973 E.M.S.A   M2M-M3M_10
5 Richard 1989   SEM_10
6 Yohann 2000   SEM_10
7 Anthony 1990   SEM_10
8 Morel Denis 1973   M2M-M3M_10
9 Karim 1985   M0M-M1M_10
10 Rodrigue 2002   JEM_10
11 Rudy 1973 E.A.C   M2M-M3M_10
12 Prieur Nicolas 1979   M0M-M1M_10
13 Vincent 1965 VVD   M4M-M5M_10
14 Damien 1990   SEM_10
15 Fabrice 1968   M4M-M5M_10
16 Grenier Jean Philippe 1991   SEM_10
17 Benjamin 1987   M0M-M1M_10
18 1973   M2M-M3M_10
19 Nicolas 1987   M0M-M1M_10
20 Morgan 1994   SEM_10
21 Sergio 1957   M6M+_10
22 Ludovic 1981   M0M-M1M_10
23 1989   SEM_10
24 Saunier 1987   M0M-M1M_10
25 1967   M4M-M5M_10
26 Franck 1970   M2M-M3M_10
27 Ludovic 1991   SEM_10
28 1980   M0M-M1M_10
29 Richard 1977   M2M-M3M_10
30 Terry 1996   SEM_10
31 Anne 1992   SEF_10
32 Pierre 1980 Rouen   M0M-M1M_10
33 1972   M2F-M3F_10
34 Jeremy 1975 Dieppe   M2M-M3M_10
35 1957   M6M+_10
36 1994   SEF_10
37 Arnaud 1983   M0M-M1M_10
38 1985 Pitres   M0M-M1M_10
39 Louasse Thomas 1987   M0M-M1M_10
40 Lefebvre Thomas 1983   M0M-M1M_10
41 Vincent 1980 VRAC   M0M-M1M_10
42 David 1974   M2M-M3M_10

Résultats Courses de Pîtres (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Cl
Piesik Theo

St Pierre de Bosguerard
Coubray Dourdan
Rougier Jerome
Tellaroli GAC Gisors
Payet GAC Gisors
Chouaf Amfreville sous les Monts

C Alizay Athletisme
Benbekhti Monneville
Louvry Team TRP 76
Mehlinger

AC Sotteville
Vetillard
Savoye Bourg Beaudoin
His Barentin

Val de Reuil
Bouhours Amfreville
Demongeot Stephane C Alizay Athletisme
Mikolajczyk MPR Romilly
Quetin Flipou
Serta Gasny
Lamour Team Foulees
Lagadec Clement A.C.A Les Andelys 1

Stephane Caumont
Payet Francois GAC Gisors
Gervais Triathlon Pont Audemer
Quenet Charleval
Louvry Sebastien AC Sotteville

Sebastien Darnetal
Chevolleau Romilly sur Andelle
Pannier Stade Sotteviilais Team Foulee
Nivon
Caillavet Celia Vernouillet
Durdu
Bachelet Joel VC Catenay
Villier Melanie Touffreville la Corbeline
Piette Puchay
Spinelli Jerome

Fontaine Heudebourg
MPR Romilly 

Millin
Darras Sotteville les Rouen



43 1976   M2M-M3M_10
44 Pascal 1955   M6M+_10
45 Cyril 1980   M0M-M1M_10
46 1971   M2F-M3F_10
47 Sylvain 1990   SEM_10
48 1983   M0F-M1F_10
49 Mathieu 1984   M0M-M1M_10
50 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche   M0F-M1F_10
51 Vicky 1990 VRAC   SEF_10
52 Sabrina 1979   M0F-M1F_10
53 Reynald 1972   M2M-M3M_10
54 Franck 1968   M4M-M5M_10
55 1961   M4M-M5M_10
56 Berthelot Anna 1992 Rouen   SEF_10
57 Nicolas 1981   M0M-M1M_10
58 Simon Cyril 1971   M2M-M3M_10
59 Brosse Jean-Louis 1957   M6M+_10
60 1994   SEF_10
61 Saint Germain Fabien 1966   M4M-M5M_10
62 Margaux 1990   SEF_10
63 Quentin 1990   SEM_10
64 Pavie Thierry 1959   M4M-M5M_10
65 Marie 1981   M0F-M1F_10
66 David 1976 Trail Eure   M2M-M3M_10
67 Virginie 1978   M2F-M3F_10
68 Sophie 1977   M2F-M3F_10
69 1964   M4M-M5M_10
70 Jacky 1953   M6M+_10
71 Olivier 1980   M0M-M1M_10
72 1983   M0M-M1M_10
73 Mira 1977   M2M-M3M_10
74 1960 A.C.V.A   M4M-M5M_10
75 Coline 1985   M0F-M1F_10
76 Jean-Claude 1947   M6M+_10
77 1997   SEF_10
78 1987   M0M-M1M_10
79 Doris 1995   SEF_10
80 Marc 1972 E.A.P.E   M2M-M3M_10
81 Aurélie 1985   M0F-M1F_10
82 1961   M4M-M5M_10
83 Guy 1964   M4M-M5M_10
84 1982   M0F-M1F_10
85 Julien 1983 St Pierre les Elbeuf   M0M-M1M_10
86 Eric 1967 Pitres   M2M-M3M_10
87 Fabienne 1976   M2F-M3F_10
88 Breton Julien 1989   SEM_10
89 1972 Manoir   M2F-M3F_10
90 Patrice 1974 Vieux Manoir   M2M-M3M_10
91 Jean 1944   M6M+_10
92 Claire 1967   M4F+_10
93 Vigne Pascal 1968   M4M-M5M_10
94 Yves 1962   M4M-M5M_10
95 Richard Daniel 1951   M6M+_10
96 Anne-Marie 1962   M4F+_10
97 Marc 1976   M2M-M3M_10
98 1996 A.C.V.A   SEF_10

Vercruysse Cedric C Alizay Athletisme
Borys St Leger du Bourg Denis
Auble C Alizay Athletisme
Bailly Laetitia PSN Preaux
Lamotte St Pierre de Varengeville
Demare Celine C Alizay Athletisme
Benard Charleval

Matheron
Franchemiche C Alizay Athletisme
Cobert Quittebeuf
Hagues C Alizay Athletisme
Picouleau Andre C Alizay Athletisme

Foulquier C Alizay Athletisme
C Alizay Athletisme
C Alizay Athletisme

Coeur D'acier Amelie OL Darnetal
Lisors

Louvel Bois d'Ennebourg
Viel C Alizay Athletisme

OL Darnetal
Irene C Alizay Athletisme

Leclercq
Le Nai MPR Romilly
Payet GAC Gisors
Bultey Jean-Francois Jumieges
Legrain MPR Romilly
Plucka C Alizay Athletisme
Wyffels Jerome St Etienne du Rouvray

Raphael C Alizay Athletisme
Pillu Gerard
Madroux Le Vaudreuil
Bultey Jumieges
Piette Melanie Puchay
Piette Aurelien Mouy
Auvre Le Goff Etrepagny
Deveaux
Piedefer St Leger du Bourg Denis
Mielle Jean-Francois Bihorel
Dehodang C Alizay Athletisme
Coiffier Chrystabel C Alizay Athletisme
Valtier
Leclercq
Chevereau C Alizay Athletisme

Blainville Crevon
Lemoine Dalila
Lecourt
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Jarrier Val de Reuil

Team Foulees
Levasseur Gaillon

Duclair
Martory Le Vaudreuil
Sebban Vandrimare
Raveleau Aurelie



99 Didier 1957 A.C.V.A   M6M+_10
100 Amandine 1982 E.M.S.A   M0F-M1F_10
101 Ouf Mathieu 1994 Pitres   SEM_10
102 Christelle 1975   M2F-M3F_10
103 Dominique 1964   M4M-M5M_10
104 1960   M4F+_10
105 Anne-Marie 1964   M4F+_10
106 1978   M2F-M3F_10
107 Martine 1954   M4F+_10
108 Annie 1961   M4F+_10
109 Arnaud 1958   M6M+_10
110 Jeremy 1992   SEM_10
Abandon 1964   M4M-M5M_10

Scratch 5 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 Arthur 2006   CAM
2 Jeremy 1984   M0M-M1M-M2M_5
3 Mathis 2007   CAM
4 Louasse Thomas 1987   M0M-M1M-M2M_5
5 Mathieu 1987   M0M-M1M-M2M_5
6 Ludovic 1981   M0M-M1M-M2M_5
7 Romuald 1999   SEM_5
8 Lucien 1972 Pont de l'Arche   M3M-M4M-M5M_5
9 Mira 2005   JEM_5
10 1987   M0M-M1M-M2M_5
11 Leclerc 1992   SEM_5
12 1969   M3M-M4M-M5M_5
13 David 1977   M0M-M1M-M2M_5
14 Quentin 1990   SEM_5
15 Vincent 1980 VRAC   M0M-M1M-M2M_5
16 Robert Nicolas 2006   CAM
17 1990   SEM_5
18 Doucet Marc 1953   M6M+_5
19 Johann 1982 TVT   M0M-M1M-M2M_5
20 Rodolphe 1991   SEM_5
21 Mildred 1993 Rouen   SEF_5
22 Nicolas 1987 Pitres   M0M-M1M-M2M_5
23 Guy 1957   M6M+_5
24 Franck 1968   M3M-M4M-M5M_5
25 Laurent 1971   M3M-M4M-M5M_5
26 Briquet Caroline 1982   M0F-M1F-M2F_5
27 Florian 1985   M0M-M1M-M2M_5
28 1950 ACBB   M6M+_5
29 2005 Rouen   JEF
30 Eric 1958   M6M+_5
31 Robert Christelle 2005   JEF
32 Robert Jean Luc 1965   M3M-M4M-M5M_5
33 Pavie Thierry 1959   M3M-M4M-M5M_5
34 Alexandre 1966 Rouen   M3M-M4M-M5M_5
35 Boudin 1964 MSA Triathlon   M3M-M4M-M5M_5
36 1972   M3M-M4M-M5M_5
37 Jean 1944   M6M+_5
38 Karine 1973   M3F+_5

Marechal
Ponthieux

Bridonneau MPR Romilly
Viel Flipou
Bachelet Francoise OL Darnetal
Hacquard OL Darnetal
Bruneau Amelie Darnetal
Michaux C Alizay Athletisme
Farin Beaubray
Mahay Deville Les Rouen
Hostellier Amfreville sous les Monts
Morlet Jean-Francois OL Darnetal

Cl
Auble C Alizay Athletisme
Boutoille Nogent sur Oise Athlétisme
Legros C Alizay Athletisme

Fontaine Heudebourg
Bonnin Beziers
Lamour Team Foulees
Lhermitte C Alizay Athletisme

Stephane
Aurelien C Alizay Athletisme

Singeot Loic C Alizay Athletisme
Benoit C Alizay Athletisme

Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 1
Lerebourg Bois d'Ennebourg
Viel C Alizay Athletisme
Millin

Touffreville
Delsaux Gaetan Team Foulees

C Alizay Athletisme
Hamard
Tremulot Etrepagny
Frichot
Figuester
Besnard C Alizay Athletisme
Hagues C Alizay Athletisme
Briere Charleval

Louviers
Leroux Val D'orger
Augris Rene
Desombres Noelline
Dron A.C.A Les Andelys

Touffreville
Touffreville
OL Darnetal

Fuzeau
Benoist

Pasco Stephane A.C.A Les Andelys 1
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Murlin A.C.A Les Andelys 1



39 Julie 1998 Rouen   SEF_5
40 Fiona 1987   M0F-M1F-M2F_5
41 1992 Rouen   SEF_5
42 Louis 1951   M6M+_5
43 Fabien 1964   M3M-M4M-M5M_5
44 Jeremy 1991   SEM_5
45 1956   M6M+_5
46 Farid 1979   M0M-M1M-M2M_5
47 Pierre 1956   M6M+_5
48 Jean-Claude 1950   M6M+_5
49 1957 VRAC   M6M+_5
50 Charles 1974 Chartres   M0M-M1M-M2M_5
51 Florence 1969   M3F+_5
52 Fosse Marion 1986 ASCO   M0F-M1F-M2F_5
53 1972   M3F+_5
54 Marc 1955   M6M+_5
55 Corinne 1973 Rouen   M3F+_5
56 Lucile 1984   M0F-M1F-M2F_5
57 Martial 1957 Vikings Haut Normands   M6M+_5
58 1977   M0F-M1F-M2F_5
59 Delphine 1982 Rouen   M0F-M1F-M2F_5
60 Sandra 1970   M3F+_5
61 1982 Rouen   M0F-M1F-M2F_5
62 Maillet Nathalie 1973   M3F+_5
63 Patrice Christophe 1978   M0M-M1M-M2M_5
64 Jaunet Christian 1953   M6M+_5
65 1992   SEF_5
66 Prieur Laurent 1956 Pont de l'Arche   M6M+_5
67 Sylvie 1964   M3F+_5
68 Mateo 2005   JEM_5
69 Mathilde 1977   M0F-M1F-M2F_5
70 Pascale 1956 A.C.V.A   M3F+_5

Classement par catégorie

Nom Prénom Né(e) Club Points
1 2017 5
2 2017 5
3 Leclerc Sacha 2018 5
4 Dubois Jeanne 2018 5
5 Albin 2018 5
6 Rider 2017 5
7 Antoine 2017 5
8 2017 Pitres 5
9 Richard 2017 5
10 2018 5
11 Isaac 2018 Mme Parmentier PSP 5
12 Lalande 2018 E.A.P.E 5
13 Lefebvre Gabriel 2019 Muids 5
14 Lucas 2018 5
15 2018 5
16 Lefebvre Mathys 2018 Pitres 5
17 Pauline 2019 5
18 2020 5

Grivotte
Singeot C Alizay Athletisme
Gotardi Gisele
Guirado La Neuville Chant d'Oisel
Bance Pleine Form
Fretegny MPR Romilly
Nolius Jose OL Darnetal
Touach St Pierre de Manneville
Hauchard A.C.A. Les Andelys 1
Houdayer Pierrelaye
Morin Joel
Nouvellon
Ducroq Acquigny

Mirey Celine C Alizay Athletisme
Languet C Alizay Athletisme
Fuzeau
Plucka Romilly sur Andelle
Posier
Hausknecht Stephanie La Boissiere
Leprestre
Masson Romilly sur Andelle
Leprestre Melanie

Gaillarbois Cressenville
Louviers
Pleine Form

Misic Jovana Charleval

Gallet Pleine Form
Bonnegent A.C.A Les Andelys 1
Desjardins St Pierre de Manneville
Pillu

Bib
Cl

Lagadec Malo A.C.A Les Andelys 
Leroux Mya Grainville

C Alizay Athletisme
Gaillarbois Cressenville

Demare C Alizay Athletisme
Malone La Neuville Chant d'Oisel

Spinelli C Alizay Athletisme
Fretigny Gregoire

Leandre Darnetal
Leroux Mae Val D'Orger
Bouhours

Emile

Buee Martagny
Vanhulst Timeo Fleury sur Andelle

Buee Martigny
Goulle Leo Cuverville



19 2020 Pitres 5
20 Alain Lena 2021 5

Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Simon 2014 5
2 Sami 2014 E.M.S.A 5
3 Jules 2015 AS PTT Rouen 5
4 2014 TVT 5
5 Colin 2015 5
6 Garance 2014 E.M.S.A 5
7 2014 5
8 Paul 2015 ASPTT Rouen 5
9 Dubois Valentin 2014 5
10 Martin 2016 5
11 Axel 2015 Mme Selle PSP 5
12 2015 5
13 Nolan 2015 5
14 Lucas 2015 5
15 Planque Gaspard 2015 5
16 2015 5
17 Nolan 2016 5
18 Capelle 2014 5
19 Brochet Anna 2015 5
20 Lucas 2016 5
21 Ambre 2015 5
22 Henry Lucas 2014 5
23 Poulain Matteo 2015 5
24 Anselme 2014 5

POF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2012 VRAC 17
2 Livia 2012 VRAC 16
3 2013 E.A.P.E 15
4 2012 A.C.V.A 14
5 Lilou 2012 A.C.V.A 13
6 Maria 2012 12
7 Ambre 2012 11
8 Chapelle 2012 A.C.V.A  10
9 Lola 2012 A.C.V.A 9
10 Gabrielle 2012 TVT 8
11 Marie Lili 2012 7
12 Lola 2013 6

POM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Alias Valentin 2013 E.M.S.A 14
2 Adam 2013 E.A.P.E 13
3 2013 12
4 Victor 2012 VRAC 11
5 Richard Augustin 2013 10
6 2013 9
7 Lalande 2013 E.A.P.E 8
8 Baptiste 2013 7
9 Ruben 2012 6

Singeot Eline
Charleval

Moust
Cl

Crepy Fresne le Plan
Bousmaha
Vervin
Hamard Leopold

Rafael M Jung PSP MPR Romilly
Ponthieux
Delsaux Mahe C Alizay Athletisme
Nivon

Gaillarbois Cressenville
Bachelet St Leger du Bourg Denis
Bouhours
Anaise Cesar Mme Menard Pitres
Desforges OL Darnetal
Spinelli C Alizay Athletisme

Vatteville
Vercruysse Heloise Mme Menard Pitres
Cheret Boudault C Alizay Athletisme

Eleonor C Alizay Athletisme

Goulle Cuverville
Mioque Mme Menard Pitres

Pleine Form
Bosc Roger en Roumois

Touach Desjardins St Pierre de Manneville

Cl
Glemarec Adele
Peudevin
Lerebourg Hilina
Bruny Zoe
Fessard
Requier C Alizay Athletisme
Fessard Ecole Charleval 

Chloe
Delsaux
Hamard

C Alizay Athletisme
Mazurier Mme Lebrun Radepont

Cl

Cherfa
Kettam Nael Boos
Millin

Darnetal
Madroux Timothee Le Vaudreuil

Mael
Auble C Alizay Athletisme
Bouhours Mmes Marie/Speybrouck PSP



BEF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2010 Pitres 10
2 Cresson Manon 2010 9
3 Jade 2011 8
4 Eva 2011 Rouen 7
5 2010 Pitres 6

BEM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mette 2010 16
2 2011 15
3 2011 E.M.S.A 14
4 2010 13
5 Samuel 2010 12
6 Raton Grenier Lorenzo 2011 11
7 Jean 2011 10
8 2011 Pitres 9
9 Tom 2010 8
10 Capelle 2011 7
11 Maxime 2010 6

MIF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lucie 2008 9
2 Lou 2008 8
3 2009 7
4 2009 6

MIM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2009 VRAC 12
2 Esteban 2008 11
3 Sacha 2009 10
4 Vincent 2009 TVT 9
5 Hugo 2009 E.A.P.E 8
6 Profit 2008 Pont de l'Arche 7
7 Louis 2009 6

CAF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2007 8
2 Albane 2006 7
3 Cresson Julie 2007 6

CAM
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Arthur 2006 8
2 Mathis 2007 7
3 Robert Nicolas 2006 6

JEF
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2005 Rouen 7
2 Robert Christelle 2005 6

Cl
Seck Lefevre Lylana

Conde sur Risle
Courcoux C Alizay Athletisme
Nivon
Anaise Maelys

Cl
Yael Les Damps

Paisant Celestin C Alizay Athletisme
Eveillard Maxandre
Jegou Raphael C Alizay Athletisme
Bazin Charleval

Le Vaudreuil
Touach Desjardins St Pierre de Manneville
Singeot Timeo
Larcheveque Perriers sur Andelle

Enael C Alizay Athletisme
Fretegny MPR Romilly

Cl
Etur C Alizay Athletisme
Gerault-Hamelin C Alizay Athletisme
Kanhan Yoroba Ysaline C Alizay Athletisme
Boissel Anais C Alizay Athletisme

Cl
Peudevin Thelio
Louvry AC Sotteville
Senecal Radepont
Flament
Lerebourg

Come
Millin Louviers

Cl
Boissel Zoe C Alizay Athletisme
Gambu C Alizay Athletisme 

Conde sur Risle

Cl
Auble C Alizay Athletisme
Legros C Alizay Athletisme

Touffreville

Cl
Desombres Noelline

Touffreville



JEM_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mira 2005 7
2 Mateo 2005 6

SEF_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mildred 1993 Rouen 9
2 Julie 1998 Rouen 8
3 1992 Rouen 7
4 1992 6

SEM_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Romuald 1999 11
2 Leclerc 1992 10
3 Quentin 1990 9
4 1990 8
5 Rodolphe 1991 7
6 Jeremy 1991 6

M0F-M1F-M2F_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Briquet Caroline 1982 13
2 Fiona 1987 12
3 Fosse Marion 1986 ASCO 11
4 Lucile 1984 10
5 1977 9
6 Delphine 1982 Rouen 8
7 1982 Rouen 7
8 Mathilde 1977 6

M3F+_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Karine 1973 13
2 Florence 1969 12
3 1972 11
4 Corinne 1973 Rouen 10
5 Sandra 1970 9
6 Maillet Nathalie 1973 8
7 Sylvie 1964 7
8 Pascale 1956 A.C.V.A 6

M0M-M1M-M2M_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Jeremy 1984 18
2 Louasse Thomas 1987 17
3 Mathieu 1987 16
4 Ludovic 1981 15
5 1987 14
6 David 1977 13
7 Vincent 1980 VRAC 12
8 Johann 1982 TVT 11
9 Nicolas 1987 Pitres 10
10 Florian 1985 9
11 Farid 1979 8

Cl
Aurelien C Alizay Athletisme

Bonnegent A.C.A Les Andelys 1

Cl
Frichot
Grivotte
Gotardi Gisele
Misic Jovana Charleval

Cl
Lhermitte C Alizay Athletisme

Benoit C Alizay Athletisme
Viel C Alizay Athletisme
Delsaux Gaetan Team Foulees
Tremulot Etrepagny
Fretegny MPR Romilly

Cl
Louviers

Singeot C Alizay Athletisme

Plucka Romilly sur Andelle
Hausknecht Stephanie La Boissiere
Leprestre
Leprestre Melanie
Desjardins St Pierre de Manneville

Cl
Murlin A.C.A Les Andelys 1
Ducroq Acquigny
Mirey Celine C Alizay Athletisme
Fuzeau
Masson Romilly sur Andelle

Gaillarbois Cressenville
Gallet Pleine Form
Pillu

Cl
Boutoille Nogent sur Oise Athlétisme

Fontaine Heudebourg
Bonnin Beziers
Lamour Team Foulees
Singeot Loic C Alizay Athletisme
Lerebourg Bois d'Ennebourg
Millin
Hamard
Figuester
Leroux Val D'orger
Touach St Pierre de Manneville



12 Charles 1974 Chartres 7
13 Patrice Christophe 1978 6

M3M-M4M-M5M_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lucien 1972 Pont de l'Arche 15
2 1969 14
3 Franck 1968 13
4 Laurent 1971 12
5 Robert Jean Luc 1965 11
6 Pavie Thierry 1959 10
7 Alexandre 1966 Rouen 9
8 Boudin 1964 MSA Triathlon 8
9 1972 7
10 Fabien 1964 6

M6M+_5
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Doucet Marc 1953 19
2 Guy 1957 18
3 1950 ACBB 17
4 Eric 1958 16
5 Jean 1944 15
6 Louis 1951 14
7 1956 13
8 Pierre 1956 12
9 Jean-Claude 1950 11
10 1957 VRAC 10
11 Marc 1955 9
12 Martial 1957 Vikings Haut Normands 8
13 Jaunet Christian 1953 7
14 Prieur Laurent 1956 Pont de l'Arche 6

JEM_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2001 SPN Vernon 7
2 Rodrigue 2002 6

SEF_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Anne 1992 14
2 1994 13
3 Vicky 1990 VRAC 12
4 Berthelot Anna 1992 Rouen 11
5 1994 10
6 Margaux 1990 9
7 1997 8
8 Doris 1995 7
9 1996 A.C.V.A 6

SEM_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Brochet Romain 1989 21
2 Mathis 1997 20
3 Richard 1989 19
4 Yohann 2000 18

Nouvellon
Louviers

Cl
Stephane

Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 1
Hagues C Alizay Athletisme
Briere Charleval

Touffreville
OL Darnetal

Fuzeau
Benoist

Pasco Stephane A.C.A Les Andelys 1
Bance Pleine Form

Cl
C Alizay Athletisme

Besnard C Alizay Athletisme
Augris Rene
Dron A.C.A Les Andelys
Lauvray A.C.A Les Andelys 1
Guirado La Neuville Chant d'Oisel
Nolius Jose OL Darnetal
Hauchard A.C.A. Les Andelys 1
Houdayer Pierrelaye
Morin Joel
Languet C Alizay Athletisme
Posier

Pleine Form

Cl
Piesik Theo
Louvry Team TRP 76

Cl
Pannier Stade Sotteviilais Team Foulee
Villier Melanie Touffreville la Corbeline
Matheron

Coeur D'acier Amelie OL Darnetal
Louvel Bois d'Ennebourg
Piette Melanie Puchay
Auvre Le Goff Etrepagny
Raveleau Aurelie

Cl
St Pierre de Bosguerard

Coubray Dourdan
Tellaroli GAC Gisors
Payet GAC Gisors



5 Anthony 1990 17
6 Damien 1990 16
7 Grenier Jean Philippe 1991 15
8 Morgan 1994 14
9 1989 13
10 Ludovic 1991 12
11 Terry 1996 11
12 Sylvain 1990 10
13 Quentin 1990 9
14 Breton Julien 1989 8
15 Ouf Mathieu 1994 Pitres 7
16 Jeremy 1992 6

M0F-M1F_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1983 13
2 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 12
3 Sabrina 1979 11
4 Marie 1981 10
5 Coline 1985 9
6 Aurélie 1985 8
7 1982 7
8 Amandine 1982 E.M.S.A 6

M2F-M3F_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1972 13
2 1971 12
3 Virginie 1978 11
4 Sophie 1977 10
5 Fabienne 1976 9
6 1972 Manoir 8
7 Christelle 1975 7
8 1978 6

M4F+_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Claire 1967 11
2 Anne-Marie 1962 10
3 1960 9
4 Anne-Marie 1964 8
5 Martine 1954 7
6 Annie 1961 6

M0M-M1M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Karim 1985 25
2 Prieur Nicolas 1979 24
3 Benjamin 1987 23
4 Nicolas 1987 22
5 Ludovic 1981 21
6 Saunier 1987 20
7 1980 19
8 Pierre 1980 Rouen 18
9 Arnaud 1983 17
10 1985 Pitres 16

Chouaf Amfreville sous les Monts
Savoye Bourg Beaudoin

Val de Reuil
Quetin Flipou
Lagadec Clement A.C.A Les Andelys 1
Quenet Charleval
Chevolleau Romilly sur Andelle
Lamotte St Pierre de Varengeville
Viel C Alizay Athletisme

Blainville Crevon

Hostellier Amfreville sous les Monts

Cl
Demare Celine C Alizay Athletisme

Franchemiche C Alizay Athletisme
Irene C Alizay Athletisme

Madroux Le Vaudreuil
Piedefer St Leger du Bourg Denis
Coiffier Chrystabel C Alizay Athletisme
Ponthieux

Cl
Caillavet Celia Vernouillet
Bailly Laetitia PSN Preaux
Le Nai MPR Romilly
Payet GAC Gisors
Chevereau C Alizay Athletisme
Lemoine Dalila
Bridonneau MPR Romilly
Bruneau Amelie Darnetal

Cl
Jarrier Val de Reuil
Martory Le Vaudreuil
Bachelet Francoise OL Darnetal
Hacquard OL Darnetal
Michaux C Alizay Athletisme
Farin Beaubray

Cl
Benbekhti Monneville

AC Sotteville
Bouhours Amfreville
Mikolajczyk MPR Romilly
Lamour Team Foulees

Stephane Caumont
Louvry Sebastien AC Sotteville
Nivon
Piette Puchay
Spinelli Jerome



11 Louasse Thomas 1987 15
12 Lefebvre Thomas 1983 14
13 Vincent 1980 VRAC 13
14 Cyril 1980 12
15 Mathieu 1984 11
16 Nicolas 1981 10
17 Olivier 1980 9
18 1983 8
19 1987 7
20 Julien 1983 St Pierre les Elbeuf 6

M2M-M3M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1973 E.M.S.A 22
2 Morel Denis 1973 21
3 Rudy 1973 E.A.C 20
4 1973 19
5 Franck 1970 18
6 Richard 1977 17
7 Jeremy 1975 Dieppe 16
8 David 1974 15
9 1976 14
10 Reynald 1972 13
11 Simon Cyril 1971 12
12 David 1976 Trail Eure 11
13 Mira 1977 10
14 Marc 1972 E.A.P.E 9
15 Eric 1967 Pitres 8
16 Patrice 1974 Vieux Manoir 7
17 Marc 1976 6

M4M-M5M_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Vincent 1965 VVD 20
2 Fabrice 1968 19
3 1967 18
4 Franck 1968 17
5 1961 16
6 Saint Germain Fabien 1966 15
7 Pavie Thierry 1959 14
8 1964 13
9 1960 A.C.V.A 12
10 1961 11
11 Guy 1964 10
12 Vigne Pascal 1968 9
13 Yves 1962 8
14 Dominique 1964 7
Abandon 1964 5

M6M+_10
Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Sergio 1957 15
2 1957 14
3 Pascal 1955 13
4 Brosse Jean-Louis 1957 12
5 Jacky 1953 11

Fontaine Heudebourg
MPR Romilly 

Millin
Auble C Alizay Athletisme
Benard Charleval
Foulquier C Alizay Athletisme
Plucka C Alizay Athletisme
Wyffels Jerome St Etienne du Rouvray
Piette Aurelien Mouy
Valtier

Cl
Rougier Jerome

C Alizay Athletisme
Mehlinger
Demongeot Stephane C Alizay Athletisme
Gervais Triathlon Pont Audemer

Sebastien Darnetal
Durdu
Darras Sotteville les Rouen
Vercruysse Cedric C Alizay Athletisme
Cobert Quittebeuf

C Alizay Athletisme
Leclercq

Raphael C Alizay Athletisme
Deveaux
Leclercq
Lecourt
Sebban Vandrimare

Cl
Vetillard
His Barentin
Payet Francois GAC Gisors
Hagues C Alizay Athletisme
Picouleau Andre C Alizay Athletisme

Lisors
OL Darnetal

Bultey Jean-Francois Jumieges
Pillu Gerard
Mielle Jean-Francois Bihorel
Dehodang C Alizay Athletisme

Team Foulees
Levasseur Gaillon
Viel Flipou
Morlet Jean-Francois OL Darnetal

Cl
Serta Gasny
Bachelet Joel VC Catenay
Borys St Leger du Bourg Denis

C Alizay Athletisme
Legrain MPR Romilly



6 Jean-Claude 1947 10
7 Jean 1944 9
8 Richard Daniel 1951 8
9 Didier 1957 A.C.V.A 7
10 Arnaud 1958 6

Bultey Jumieges
Lauvray A.C.A Les Andelys 1

Duclair
Marechal
Mahay Deville Les Rouen
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